



## Niels Holger Lykke Holding ApS

Kratvej 2  
6760 Ribe  
CVR-nr. 10324289

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2022

---

**Niels Holger Lykke**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels Holger Lykke Holding ApS

Kratvej 2

6760 Ribe

CVR-nr.: 10324289

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Niels Holger Lykke, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 t.kr. mod et overskud på 110 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets varebeholdinger, som pr. 31.12.2021 udgør 2.540 t.kr. består af minkskind købt i løbet af 2021. Selskabets varebeholdning er optaget til kostpris. Grundet den usikre situation på markedet for handel med minkskind er der en usikkerhed forbundet med indregning heraf. Det er ledelsens forventning, at varelageret som minimum kan realiseres til kostpris.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.500)</b>	<b>(11.625)</b>
Andre finansielle indtægter	2	344.486	261.579
Andre finansielle omkostninger	3	(77.310)	(106.344)
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.676</b>	<b>143.610</b>
Skat af årets resultat	4	(57.775)	(33.315)
<b>Årets resultat</b>		<b>197.901</b>	<b>110.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	152.603
Overført resultat		140.701	(42.308)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>197.901</b>	<b>110.295</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.540.100	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.540.100</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		27.751	0
Tilgodehavende skat		55.206	23.521
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	146.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.957</b>	<b>170.498</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.313.835	2.071.633
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.313.835</b>	<b>2.071.633</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137</b>	<b>1.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.937.029</b>	<b>2.243.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.937.029</b>	<b>2.243.323</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		1.916.845	1.776.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	152.603
<b>Egenkapital</b>		<b>2.175.045</b>	<b>2.129.747</b>
Bankgæld		2.605.021	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.605.021</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.906	66.925
Skyldig skat		68.557	37.151
Anden gæld		9.500	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>156.963</b>	<b>113.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.984</b>	<b>113.576</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.937.029</b>	<b>2.243.323</b>

Usikkerhed ved indregning og måling

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	1.776.144	152.603	2.129.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(152.603)	(152.603)
Årets resultat	0	140.701	57.200	197.901
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>1.916.845</b>	<b>57.200</b>	<b>2.175.045</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdinger, som pr. 31.12.2021 udgør 2.540 t.kr. består af minkskind købt i løbet af 2021. Selskabets varebeholdning er optaget til kostpris. Grundet den usikre situation på markedet for handel med minkskind er der en usikkerhed forbundet med indregning heraf. Det er ledelsens forventning, at varelageret som minimum kan realiseres til kostpris.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.626	10.641
Dagsværdireguleringer	338.860	250.938
	<b>344.486</b>	<b>261.579</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51.598	553
Dagsværdireguleringer	0	104.836
Øvrige finansielle omkostninger	25.712	955
	<b>77.310</b>	<b>106.344</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	56.387	31.685
Regulering vedrørende tidligere år	1.388	1.630
	<b>57.775</b>	<b>33.315</b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	152.603
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	152.603

Mellemværendet er i indeværende regnskabsår blevet berigtiget ved udlodning af udbytte.

**6 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Bankgæld	2.605.021
	<b>2.605.021</b>
